בהם אע"פ הם עושים מצוות כמו שכתוב אפילו ריקנים שבך מלאים מצוות כרימון והרי שמו של פרי הסנה נקרא רימין כמו רימון ואמר לו הקב"ה מקץ שלוש חדשים יעבדו אותי

משנת הצדיק – הרה"ק רבי חיים כדיר מצליח מאוזן הי"ד זי"ע – כ"א טבת (שבת)

חכם חיים כדיר מצליח מאוזן נולד לאביו רבי רפאל ולאמו מרת רחל בכ"ו חשוון תרע"ב (1911) באריאנה, בעיר תוניס. ראשית תורתו למד מפי אביו ומפי חכם יהודה חנ"אג'. בשנת תרפ"ב (1922) עברה משפחתו לגור בגרבה, ושם המשיך בלימודו מפי חכם רחמים חי חויתה הכהן זצ"ל. שהיה אז מורה צעיר לילדים. בשנת תר"ץ (1929) חכם חיים כדיר מצליח מאוזן נשא לאישה את בת דודו. הם עברו לעיר תוניס, שם שימש כראש ישיבת 'חברת התלמוד'. אביו תמך בו כספית ואפשר לו ללמוד תורה, אך לעתים עבד גם כשען וכמתווך. בשנת תש"ז (1947) חכם חיים כדיר מצליח מאוזן התמנה לדיין ביני בני ממונות וירושות בבית הדין הרבני. בשנת תש"ז קיבלה תוניסיה עצמאות, ונאסר על קיומו של ועד יהודי. בשנת תשי"ח אף נסגר בית הדין הרבני. חכם חיים כדיר מצליח מאוזן עבר לעבוד כשופט בבית המשפט המחוזי. בשנת תשכ"א חכם חיים כדיר מצליח מאוזן התפטר מעבודתו בבית המשפט, מכיוון שנדרש לעבוד בשבת. הוא חלק את זמנו בין עבודה בצורפות ללימוד תורה, בשנת תשכ"ג (1962) חכם חיים כדיר מצליח מאוזן פתח את ישיבת 'כיסא רחמים הספרדית' ולימד בה. הוא סיפק את צרכי תלמידיו ודאג להם, ואף הצליח לאסוף כספים עבורם ועבור הישיבה. אחרי מלחמת ששת הימים התגברו ההתנכלויות ליהודי תוניסיה. ביום כ"א טבת תשל"א (1971), חכם חיים כדיר מצליח מאוזן, בדרכו לתפילת שחרית, נרצח ביריות ע"י שונא ישראל מערביי המקום. חכם חיים כדיר מצליח מאוזן נקבר בתוניס בקבורת ארעי, ולאחר ארבעים יום הועבר לקבורה בישראל בהר הזיתים. ספרו של חכם חיים כדיר מצליח מאוזן הוא שו"ת 'איש מצליח' – שלושה חלקים. בנו, הרב מאיר מאוזן חכם מחדש את ישיבת 'כיסא רחמים' בעיר בני ברק.